
Uchwała Nr 81/309/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

 

 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) oraz § 11 ust 3 Uchwały 

Rady Powiatu w Kluczborku Nr XV/123/2020 z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2020 r. 

Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 

między paragrafami: 

 

 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

 

rozdział 80115 – Technika 

 z: 

 § 4220 kwotę  450.000,00 zł 

 § 4260 kwotę  50.000,00 zł 

 

 na: 

 § 4010 kwotę  500.000,00 zł 

 

rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

z: 

§ 4010 kwotę  20.000,00 zł 

 

 na: 

§ 4260  kwotę  20.000,00 zł 

  

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1. Przewodniczący............................................... 

Mirosław Birecki 

 

 

2. Członek ......................................................... 

Lesław Czernik 

 

 

3. Członek ......................................................... 

Artur Nowak 

 



Uzasadnienie 

 

 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na podstawie wstępnej analizy i 

rozliczenia wykonania wydatków w Zespole Szkół Nr 1 w Kluczborku, w związku z 

wystąpieniem niedoborów i nadwyżek przeniesiono środki pomiędzy paragrafami na 

zabezpieczenie budżetu w 2020 roku. 
 


